Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 244/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 295/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 295/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de junho de 2025, informamos:

1a4-A Secretaria Municipal de Esportes disponibiliza em todas as rodadas
um banheiro específico para os torcedores em cada campo municipal. Inclusive na Final
da Segunda Divisão disponibiliza vestiários para o público.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
 RDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

    RA MUNICIPALDE

CAMARBARA DOESTE“esDATA:23/06/2025

ta HORA:13:26
RespostaNº1 ao RequerimentoNº 295/2025Re
Autoria: Secretário Municipal de Governo

A

in

[a]soSN

8 “— Au | ] ;
£ = ssunto: Requer informaçõesquanto

OS instalação de banheiros químicos :5 durante as partidas do Campeonato de

Chave: 5D5 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000